

Radom, dn. 24.09.2019r.

### Odpowiedzi na pytania z dn. 24.09.2019r.

**Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa samochodu ciężarowego typu VAN o dmc do 3,5 tony” – nr sprawy: DZ/95/19.**

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający może określić minimalne wymagania dla przetwornicy określonej w punkcie 21?

#### **Odpowiedź 1**

Minimalna moc przetwornicy – 150 W.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający może określić minimalne wymagania dla dodatkowej klimatyzacji z agregatem dachowym dla przedziału ładunkowego?

#### **Odpowiedź 2**

Dodatkowa klimatyzacja powinna utrzymywać stałą temperaturę przedziału ładunkowego w granicach 18-20 stopni dla temperatury zewnętrznej 35 stopni.

WICEPREZES ZARZĄDU  
DS. TECHNICZNYCH  
*mgr inż. Paweł Olszewski*